



## **Le Swine Butty Box for 4**

### **ALLERGENS:**

**GLUTEN, WHEAT, MILK, FISH, SULPHITES, SOYA, MUSTARD, CELERY**

**Net weight: 980g**

### **BUSINESS ADDRESS:**

The Factory - Le Swine

Catherine wheel road

Brentford

TW8 8BD

### **SHELF LIFE**

Storage and shelf life: Refrigerate all ingredients and enjoy within 3 days.

Full cooking instructions included with the kit.

### **INGREDIENTS**

Portobello mushrooms. Onions. Rapeseed oil. Dates. Balsamic vinegar. Pomegranate Molasses. GF soy sauce. Beetroot concentrate. Tamarind paste. Garlic powder. Porcini powder. Sea salt. Ginger powder. Onion powder. Mustard powder. Ground coriander. Scansmoke. Ground black pepper. Xanthan gum. Celery seeds. Black treacle. Butter. Pork fat. Milk. Sage. Wheat Flour. Water. Roasted Onions. Sugar. Yeast. Dried Whole Milk. Salt. Vegetable oil. Soya Flour acidity regulator E170 emulsifiers E472e. E481. Vegetable proteins. Dextrose. Maltodextrins. Starch. Bacon. Sulphites. Tomatoes. Red wine vinegar. Chipotle mash. Dark concentrate beloved. ground cumin. Ground coriander. Rubbed oregano. Smoked Paprika. Key Lime juice. Tomato paste. All Spice. Mace. Black pepper fine. Spirit Vinegar. Cayenne.